

KruseByg ApS

Brabækvænget 6
5550 Langeskov

CVR nr. 35 47 69 38

Årsrapport 2015

Godkendt på generalforsamlingen
den *19. april* **2016**



Heinrich Kruse
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KruseByg ApS Brabækvænget 6 5550 Langeskov
	Telefon: 29 27 57 25
	Hjemmeside: www.krusebyg.dk
	E-mail: krusebygaps@gmail.com
	CVR-nr.: 35 47 69 38
	Kommune: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heinrich Kruse
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Fåborgvej 60 5250 Odense SV
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af tømrer- og snedkerarbejde

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2015 realiseret et underskud på kr. -316.251. Ledelsen betegner resultatet som meget utilfredsstillende, som følge af flere tabsgivende projekter.

Selskabets egenkapital udgør herefter mindre end halvdelen af den tegnede kapital og ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119, ifølge ledelsen skal træffe de fornødne foranstaltninger.

Kapitalen forventes reableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2015	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	983.357	1.234.592
2 Personaleomkostninger	-1.248.774	-1.066.057
Afskrivninger.....	-109.261	-67.859
DRIFTSRESULTAT	-374.678	100.676
Andre finansielle indtægter	1	23
Andre finansielle omkostninger	-32.437	-11.434
RESULTAT FØR SKAT	-407.114	89.265
Beregnete skatter.....	90.863	-24.331
ÅRETS RESULTAT	-316.251	64.934
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-316.251	64.934
DISPONERET I ALT	-316.251	64.934

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2015	2014
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	414.056	416.818
Materielle anlægsaktiver	414.056	416.818
Udskudt skatteaktiv.....	66.532	0
Deposita.....	57.725	57.725
Finansielle anlægsaktiver	124.257	57.725
ANLÆGSAKTIVER	538.313	474.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	192.875	269.262
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	7.613
Periodeafgrænsningsposter.....	11.010	1.893
Tilgodehavender	203.885	278.768
OMSÆTNINGSAKTIVER	203.885	278.768
AKTIVER	742.198	753.311

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2015	2014
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-186.718	129.533
3 EGENKAPITAL	-106.718	209.533
Hensættelse til udskudt skat	0	24.331
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	24.331
Kreditinstitutter	384.154	52.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.266	265.319
Anden gæld	264.496	201.350
Kortfristede gældsforpligtelser	848.916	519.447
GÆLDSFORPLIGTELSER	848.916	519.447
PASSIVER	742.198	753.311
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet i den seneste offentliggjorte årsrapport og anses for utilfredsstillende.

Som følge af indeværende års negative resultat er der indregnet et skatteaktiv på kr. 66.532 i balancen. Ledelsen forventer at få brug for skatteaktivet ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Ledelsen forventer, at der vil vore likviditet fra ejere og pengeinstitut til fortsat drift det kommende år, hvorfor ledelsen har udarbejdet årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2015	2013/14
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.102.129	984.488
Pensioner.....	90.700	52.443
Andre omkostninger til social sikring.....	55.945	29.126
	<u>1.248.774</u>	<u>1.066.057</u>
	Primo	Forslag til resultat- disponering
		Ultimo
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	0
Overført resultat.....	129.533	-316.251
	<u>209.533</u>	<u>-316.251</u>
		<u>80.000</u>
		<u>-186.718</u>
		<u>-106.718</u>

NOTER

4 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Månedlig leje kr. 3.570, restløbetid 3 måneder
Leasingforpligtelser:	Månedlig ydelse kr. 3.301, restløbetid 33 måneder, restforpligtelse ved udløb kr. 20.000
	Månedlig ydelse kr. 4.346, restløbetid 28 måneder, restforpligtelse ved udløb kr. 25.000
	Månedlig ydelse kr. 1.893, restløbetid 10 måneder, restforpligtelse ved udløb kr. 8.909

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. april 2016

EL/BK/4